РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 Агинский Бурятский округ

          Совет сельского  поселения «Чиндалей»

        РЕШЕНИЕ

        с.Чиндалей

 29.12.2023 г.                                                                                           № 112
               О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» от 30.12.2022 г. № 85  «О бюджете сельского поселения

«Чиндалей»  на 2023 год»

В соответствии со ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Чиндалей», в связи с увеличением доходной части бюджета, а также в целях реализации задач и функций, возложенных на органы местного самоуправления, Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» от 30.12.2022 г. № 85 «О бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2023 год» следующие изменения:
   В расходной части бюджета сельского поселения «Чиндалей» внести следующие изменения:

	Раздел
	Подраздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	Сумма
	Код цели

	01
	02
	0000020300
	121
	211
	-5251,00
	02-1-510-11

	01
	02
	0000020300
	129
	213
	-7701,00
	02-1-510-13

	01
	02
	0000020300
	121
	211
	+25814,00
	02-3-510-11

	01
	02
	0000020300
	129
	211
	+15589,24
	02-3-510-13

	01
	02
	00000Д8040
	121
	211
	+25806,00
	02-4-510-11

	01
	02
	00000Д8040
	129
	213
	+11618,24
	02-4-510-13

	01
	03
	0000021100
	123
	226
	+12280,00
	02-1-510-26

	01
	04
	0000020400
	121
	211
	+1812,00
	02-1-510-11

	01
	04
	0000020400
	129
	213
	+27605,09
	02-1-510-13

	01
	04
	0000020400
	121
	211
	+28826,00
	02-3-510-11

	01
	04
	0000020400
	129
	211
	+19424,04
	02-3-510-13

	01
	04
	00000Д8040
	121
	211
	35492,00
	02-4-510-11

	01
	04
	00000Д8040
	129
	213
	+16834,33
	02-4-510-13

	01
	13
	0000092300
	111
	211
	+118166,00
	02-3-510-11

	01
	13
	0000092300
	119
	211
	+44205,94
	02-3-510-13

	01
	13
	0000092300
	119
	211
	+27681,28
	02-1-510-13

	01
	13
	0000092300
	242
	225
	-4074,00
	02-1-510-25

	01
	13
	0000092300
	242
	225
	+28300,00
	06-100-25

	01
	13
	0000092300
	244
	225
	-28300,00
	06-100-25

	01
	13
	0000092300
	242
	226
	-33977,00
	06-100-26

	01
	13
	0000092300
	244
	225
	+67000,00
	02-1-510-25

	01
	13
	0000092300
	244
	346
	-83127,28
	02-1-510-32

	01
	13
	0000092300
	244
	226
	+59800,00
	03-100-26

	01
	13
	0000092300
	244
	227
	-4757,01
	06-100-27

	01
	13
	0000092300
	244
	349
	72665,01
	06-100-39

	01
	13
	0000092300
	851
	291
	-23992,00
	06-100-85

	01
	13
	0000092300
	852
	291
	-3033,00
	06-100-85

	01
	13
	0000092300
	851
	292
	-6906,00
	06-100-85

	01
	13
	0000092300
	414
	226
	+150000,00
	03-100-26

	07
	07
	0000043101
	111
	211
	+11140,00
	02-1-510-11

	07
	07
	00000Д8040
	111
	211
	+11877,00
	02-4-510-11

	07
	07
	00000Д8040
	119
	213
	+7524,70
	02-4-510-13

	07
	07
	0000043101
	111
	211
	+14621,00
	02-3-510-11

	07
	07
	0000043101
	119
	213
	+8830,78
	02-3-510-13

	10
	01
	0000049101
	321
	264
	-19760,00
	02-1-510

	01
	13
	0000092300
	111
	211
	+8375,86
	02-1-510-11

	01
	13
	0000092300
	119
	211
	-8375,86
	02-1-510-13

	01
	13
	00000Д8040
	111
	211
	+94706,00
	02-4-510-11

	01
	13
	00000Д8040
	119
	213
	40748,73
	02-4-510-13

	01
	13
	0000092300
	244
	226
	-62100,00
	02-1-510-26

	01
	13
	0000092300
	244
	226
	-87900,00
	02-1-530-26

	01
	13
	0000092300
	414
	226
	+62100,00
	02-1-510-26

	01
	13
	0000092300
	414
	226
	+87900,00
	02-1-530-26

	05
	03
	0000078150
	244
	346
	+81000,00
	23-102-06

	Итого за 3 квартал 2023
	813627,00

2.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения «Чиндалей».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 29 декабря 2023 года

Глава сельского поселения «Чиндалей»                          Б.И.Цыденов
Председатель Совета СП «Чиндалей»
Б.Д.Нагмитова